1. Внести зміни
до Розділу 5. «Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії» п. 5.1 залишити без змін та п.
5.2. викласти в наступній редакції: 5.1 Загальна
вартість цього Договору становить
324000,00грн.,крім того ПДВ -64800,00грн.,разом з
ПДВ -388800,00грн (Триста вісімдесят вісім тисяч
вісімсот грн,00коп), в тому числі:5.2 Ціна за
1кВт.год електричної енергії за цим договором
становить 3,345 грн. без ПДВ, ПДВ 0,669 грн.,
разом з ПДВ 4,014грн. ( Чотири грн. 014 коп.) 2.
Внести зміни до Додатку 5 Договору "Комерційна
пропозиція" та викласти в новій редакції.